
Uchwała Nr 54/817/23/VI 
Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 5 grudnia 2023 r. 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Kierownikom Biur Projektów, Kierownikowi Biura Kontroli 
Departamentu Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego do wykonywania czynności 
i składania oświadczeń woli związanych z realizacją umów ramowych zawartych 
z ekspertami wpisanymi do Wykazu ekspertów programu regionalnego Fundusze Europejskie dla 
Warmii i Mazur 2021-2027. 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 oraz art. 57 ust. 1 i 5 ustawy 

z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 2094 z późn. zm.) 

w zw. z § 59 ust. 2 Statutu Województwa Warmińsko-Mazurskiego uchwalonego Uchwałą 

Nr X/114/99 Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 14 października 1999 r. 

(Dz. Urz. Woj. Warmińsko-Mazurskiego z 2016 r. poz. 4971, z późn. zm.) oraz 

w zw. z art. 8 ust. 1 pkt 2 i ust. 2, art. 80 ust. 1 i 2  oraz art. 83 ust. 1 ustawy z dnia 

28 kwietnia 2022 r. o zasadach realizacji zadań finansowanych ze środków europejskich 

w perspektywie finansowej 2021-2027 (Dz. U. z 2022 r. poz. 1079) uchwala się, co następuje: 

§ 1.  
Udziela się pełnomocnictwa: 
1. Pani Marzenie Pisanko - Kierownikowi Biura Projektów Przedsiębiorczość 
2. Pani Jolancie Czarneckiej - Kierownikowi Biura Projektów Cyfryzacja 
3. Panu Łukaszowi Popławskiemu - Kierownikowi Biura Projektów Energetyka 
4. Pani Grażynie Kanownik - Kierownikowi Biura Projektów Środowisko 
5. Pani Julicie Kozłowskiej -  Kierownikowi Biura Kultura 
6. Pani Marcie Kur - Kierownikowi Biura Projektów Transport 
7. Pani Katarzynie Zalewskiej-Pakulnickiej - Kierownikowi Biura Projektów Rewitalizacja 
8. Panu Markowi Białogrzywemu - Kierownikowi Biura Projektów Infrastruktura Społeczna 
9. Panu Krzysztofowi Skłodowskiemu – Kierownikowi Biura Kontroli 
do jednoosobowego wykonywania czynności i składania oświadczeń woli związanych 
z realizacją umów ramowych zawartych z ekspertami wpisanymi do Wykazu ekspertów programu 
regionalnego Fundusze Europejskie dla Warmii i Mazur 2021-2027, w tym do zawierania umów 
wykonawczych z ekspertami. 

§ 2.  
Pełnomocnictwo może być w każdym czasie odwołane. 

§ 3.  
Pełnomocnictwo wygasa z chwilą ustania stosunku pracy na stanowisku Kierownika Biura Projektów lub 
Biura Kontroli Departamentu Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego. 

§ 4.  
Wykonanie Uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 452A2ED0-1582-4CC2-8326-02694CCEEE5F. Podpisany Strona 1



§ 5.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Zarządu 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

Marcin Kuchciński 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 452A2ED0-1582-4CC2-8326-02694CCEEE5F. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR 54/817/23/VI ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO z dnia 5 grudnia 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1
	ust. 8 w § 1
	ust. 9 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


		2023-12-05T14:24:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




